
            РАЗВИВАЊЕ НА МИНИ-СТАТИИ ЗА ВЛИЈАНИЕТО НА БРЗАТА МОДА ВРЗ
ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

Целта на вежбата е да се развијат критичко размислување, вештини за
аргументација и способност за креирање информативна содржина.

Избери една од главните теми поврзани со влијанието на брзата мода.

МОДУЛ 1. ОД БРЗА МОДА ДО ОДРЖЛИВА МОДА

ВЕЖБА 8. 

1. Потрошувачка на вода и природни ресурси
2. Загадување на животната средина (хемикалии, микропластика,

отпад)
3.  Работни услови и етички аспекти
4. Потрошувачки навики и алтернативи на брзата мода
5. Емисии на CO₂ и јаглероден отпечаток на модната индустрија

Пребарај статистички податоци, примери и можни решенија за проблемот.

Структура на статијата:

Вовед: краток вовед во проблемот.
Развој на темата: анализа на избраниот аспект од брзата мода,
поддржана со примери и податоци.
Заклучок: резиме и предлог за активности за ограничување на
негативното влијание на брзата мода.

 Статијата треба да биде долга 1–2 страници.


